
Комитет по образованию
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

педагогический колледж №1 им.Н.А. Некрасова Санкт-Петербурга
(ГБПОУ Некрасовский педколледж №1)

ПРИКАЗ

от 28.06.2021 №144-о
О внесении измененийв приказ
от 16.09.2020 № 180/1-о

На основании Положения о Комиссии по принятию решенияо переходе обучающихся
с платного обучения на бесплатное в Государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении педагогическом колледже № 1 им. НА. Некрасова
Санкт-Петербурга, принятого Советом ГБПОУ Некрасовского педколледжа № 1

на основании протокола от 27.08.2020 № 1, утвержденного приказом от 27.08.2019
№ 151-о,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 16.09.2020 № 180/1-о «Об утверждении состава Комиссии
по принятию решения о переходе обучающихся с платного обучения на бесплатное в
Государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении
педагогическом колледже №1 им. Н.А. Некрасова Санкт-Петербургана 2020-2021 учебный
год» (далее — приказ от 16.09.2021 № 180/1-о) изменения, изложив приложение к приказу
от 16.09.2021 № 180/1-о в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на первого заместителя
директора Филаретова Р.А.

И.о. директора Н.А. Максимова



Приложение к приказу
ГБПОУ Некрасовского педколледжа №1

от 28.06.2021 № 144-о

«Приложение к приказу
ГБПОУ Некрасовского педколледжа №1

от 16.09.2020 № 180/1-о

Состав Комиссии по принятию решенияо переходе обучающихся
с платного обучения на бесплатное в Государственном бюджетном профессиональном

образовательном учреждении педагогическом колледже №1 им. Н.А. Некрасова
Санкт-Петербурга на 2020-2021 учебный год

Статус члена Комиссии
по принятию решенияС Ф.И.О работника Должность о переходе обучающихся
с платного обучения

на бесплатное
1. Филаретов Р.А. первыи заместитель

председатель Комиссии
директора

2. рыбана РГР заместитель директора по заместитель председателя
воспитательной работе Комиссии

3, Романова Е.А методист секретарь Комиссии
4. Сидельников О.С. методист секретарь Комиссии

заведующая структурным
подразделением «Центр

психолого-педагогического
5 Дьяченко Ю.А сопровождения и

член Комиссиипрофилактики негативных
явлений в профессиональных

образовательных
учреждениях»

6. Коваль И.Г. заместитель директора член Комиссиипо безопасности
7, Коновалова О.И. социальный педагог член Комиссии

заведующая отделением
8. Ларионова Г.3. дополнительного образования член Комиссии

детей
9. СавинаН.В. ЗРЬдДОТНИЯ правонывяи член Комиссиии кадровыми вопросами
10. Тальзи Н.О. бухгалтер член Комиссии

»


